Директору ГБОУ СОШ№ 1874
Овсянниковой Т.М.
от _________________________

____________________________,

                    (ФИО родителя полностью)

проживающего по адресу:

____________________________

____________________________

Дом.т._______________________

Моб.т._______________________

e-mail________________________

_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить моего ребенка _________________________________________________,
                                                                                                    (ФИО ребенка полностью)

ученика ___ класса «___» ________________________, к экзаменам для поступления в физико-математический класс (технический лицей) .

Дата_______________                                                  Подпись__________________________